様式第8号(第15条関係)

年　　　月　　　日

　植木町長　　　　　　　　　　様

植木町訪問入浴サービス事業利用決定通知書再交付申請書

　下記の理由により植木町訪問入浴サービス事業利用決定通知書の再交付を受けたいので、植木町訪問入浴サービス事業実施要綱第15条の規定により申請します。

決定番号
第　　　　　　号

フリガナ

生年月日
年　　月　　日

利用者氏名
印

住所
〒

電話番号　　　(　　　)

申請の理由

　注　利用決定通知書をき損した場合は、現在お持ちの利用決定通知書を添付してください。

申請書提出者
□本人　　　□本人以外(下の欄に記入)

フリガナ

　本人との続柄

氏名
印

住所
〒

電話番号